UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SGDĐT Đắk Lắk, ngày       tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Cờ, Giấy khen cho các đơn vị, các tiết mục đạt giải

trong Hội thi Văn nghệ truyền thống Ngành Giáo dục và Đào tạo - năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003 và Luật sửa đổi bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 37/2021/QĐ-UBND ngày 22/11/2021 của UBND tỉnh

Đắk Lắk Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Đắk Lắk; Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Lắk ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức,

viên chức thuộc UBND tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Điều lệ Hội thi Văn nghệ truyền thống ngành Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Đắk Lắk - năm 2023;

Xét đề nghị của Ban tổ chức Hội thi Văn nghệ truyền thống Ngành Giáo dục

và Đào tạo - năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay tặng:

- 10 Cờ giải toàn đoàn;

- 100 Giấy khen cho các tiết mục xuất sắc đạt giải trong Hội thi Văn nghệ

truyền thống Ngành Giáo dục và Đào tạo - năm 2023, gồm  20 giải A, 20 giải B,

30 giải C và 30 giải Khuyến khích (Danh sách kèm theo).

 Điều 2. Tiền thưởng theo cơ cấu giải, trích từ nguồn ngân sách tổ chức Hội

thi Văn nghệ truyền thống Ngành Giáo dục và Đào tạo - năm 2023 của Sở GDĐT.

Điều 3. Các ông (bà) thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Ngành

GDĐT, Chánh Văn phòng; Trưởng phòng, phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở GDĐT,

các đơn vị có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Công đoàn Ngành Giáo dục;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Kim Oanh

		2023-11-16T09:34:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T09:53:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T09:53:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T09:54:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!